
Bu adada gerçekten her şey var. Beş yıl önce bana spor salonlarının sadece özgür değil, aynı 
zamanda bedenlerini daha büyük bir amaç için ödünç vermeye istekli kızlarla dolu olacağını 
söyleseydiniz, şüphecilikle gülerdim ve başımı sallardım. Tabii ki, bu şüphecilik asılsız değil - her 
zaman bağlı dizeler var - ama dans edeceğim bu dizeler.

“Bu haftaki kızların hepsi ‘Beter Enfiye Girişimi’ adına burada ve bedenleriyle antrenman 
yapmanıza izin vermeyi taahhüt ettiler – ölümcül hasarı, toplam her kız için 1000 dolarlık bir 
bağışla sonuçlanana kadar hayır kurumuna. 'İtaatkar Enfiye Fahişeleri Girişimi', genç kızların 
toplumdaki rolleriyle ilgili eğitimleri yoluyla daha iyi deneyimler getirmeyi amaçlamaktadır. Kabul 
edersen şurayı imzala." Resepsiyondaki minyon sarışın bana anlatıyor. Çok tatlı, ama böyle küçük 
bir vücudu ve göğüsleri olmadan, sadece kafa vermek için iyi olurdu. Bana altta birkaç küçük çizgi 
olan bir sözleşme uzattı, sonra baştan çıkarıcı bir şekilde gülümsemeye devam etti.

"Kulağa hoş geliyor. Sadece bir tane alacağım, bu yüzden bana sahip olduğun en sıcak olanı ver." 
Küçük metnin ne olduğunu zaten bildiğim için kalemle kayıyorum. Kızın öldürülmemesi 
durumunda son ödemesinin bir yüzdesini hala ödememi sağlamak yasal. Sadece birkaç çürük ve 
kayıp meme veya göz için% 80'e kadar bile hak iddia edecekler - yani... Genellikle sonuna kadar 
giderim.

"Muhteşem efendim, gidip onu alabilirsiniz! Bugünün kızı aptalca azgın, bu yüzden onu bu 
sözleşmenin tüm şartlarına göre kullanmaya direnmekte zorlanacağınızdan eminim. Soyunma odası 
sol koridorun aşağısındadır ve daha sonra kişisel antrenörünüzün beklediği 103 numaralı odaya 
geçmelisiniz. Yanınızda getirdiğiniz herhangi bir aletin kullanımına izin verilir, ancak ek temizlik 
ücretlerine neden olabilir. Uygun gördüğünüz şekilde antrenman yapmanızı öneririz, ancak aynı 
zamanda kısmen hasar görmüş spor salonu tavşanlarını paspasın üzerinde bırakmamanızı şiddetle 
tavsiye ederiz, çünkü bir kullanım bulmak daha zordur ve genellikle kıyma olarak sonuçlanır. " Bir 
uçuş görevlisi gibi, neşeli, müstakil bir tonla uçtu.

Onaylayarak başımı sallıyorum, ona göz kırpıyorum ve sonra soyunma odasına gidiyorum. Bir çift 
şort giyiyorum ve sıkılı spor ayakkabılarımı çelik uçlarla donatıyorum; bunlar her zaman ciddi 
hasara yol açmak için kullanışlıdır. Ayrıca bir çift çelik uçlu mafsal ve çok önemli çakımı cebime 
koyuyorum.

103 Numaralı odaya giden yolu bulduğumda, beklenti kanımı yükseltiyor. Bugünün seansı için can 
atıyorum, gergin – ve şanssız bir amın başka bir odada dövülmesinin çığlıkları beni kan için 
düpedüz susatıyor. İşte orada ... kendi 4'e 4 katliam odama açılan bir geçit. Avucumu tarayıcıya 
taratıyorum ve kapı beni içeri almak için açıldı.

Kusursuz. Lanet olsun çok güzel. Bugünün kızı birinci sınıf - büyük göğüsler ve şekilli kıç ile 
mükemmel kavisli bir sarışın. Geniş kalçaları olan ince ve ağzına kadar tüm doğru yerlerde dolgu 
yağıyla dolu.

"Merhaba efendim! Adım Nadia.” sarışın sürtük Rus aksanıyla konuşmaya başlıyor. “Bugün harika 
bir amaç için buradayım! Benimle değil, benimle antrenman yaparak, 'İtaatkar Enfiye Sürtükler 
Girişimini' destekleyebilirsiniz! Vücudumun toplamı 1000 dolarlık destek getiriyor - böylece benim
gibi daha fazla kıza talimat verilebilir ve istekli olabilir! Amımın dövülmesini sabırsızlıkla 
bekliyorum. Ve hayır, beni incitmek istediğin için üzülmene gerek yok! Ben sadece antrenman 
yapabileceğin bir kum torbasıyım." Eğer fırsat verilirse ruhumu sikimden emebilir gibi görünüyor.



Bu Nadia tam bir bomba. Arsız bir ‘punch here’ yazısı ve meme uçlarının hemen altında kesilmiş 
ince bir üst kısmı olan ince külot giyiyor, bu yüzden göğüslerinin altındaki lezzetli siluetine bir göz 
atabilirim.

"Teşekkürler Nadia ... eğitime başlamak için sabırsızlanıyorum. Harika görünüyorsun!" Diyorum ve
harika bir şekilde gülümsüyor.

Köşedeki bir bankta gidip o kıpırdanırken bir çift eldiven alıyorum.

"Yavaş başlayalım. Eğitim pedlerini tak..." Ona söylüyorum.

"Ah, ama bu eğlenceli değil!" diye itiraz ediyor sarışın. "Antrenman yapmak için bunlara ve buna 
sahipsin!" diyor, büyük göğüslerine iyi bir titreme verirken ve sonra kedisine dokunuyor. "Bu amı 
bir posaya çevirmek istemiyor musun?" diye neredeyse yaramaz bir ses tonuyla yalvarıyor.

Ona tehditkar bir şekilde yaklaşıyorum, başının üstünde duruyorum ve muhtemelen iki kat 
ağırlığındayım. Ben kaslı değilim, ama muhtemelen onu iyi bir dizle kolayca ikiye ayırabilirim. 
Eğer kendimi tempoda tutarsam ve her şeye girmezsem, 15 dakikalık iyi bir vücut cezasına bile 
dayanabilir. Bir elimi sulu amına koydum ve başını diğeriyle geriye doğru eğdim.

"Küçük şirin kafan merak etmesin, buradan zarar görmeden ayrılmayacaksın." dedim, geniş açık 
gözlerine bakarak. Heyecanlı mı yoksa korkuyor mu bilmiyorum ama vajinasını eldivenli elime 
sürttüğü için kesinlikle ateşli ve seğiriyor.

"Şimdi o pedleri tak Nadia. Ben o pedlere yumruk atarken sen 5 dakika ayakta kalabilirsen, sana 
amının penisimle doldurulması için bir şans vereceğim. Kulağa nasıl geliyor?”

Kalın, penise aç dudaklarını ısırır ve sonra bağırır: "Efendim, evet efendim!" yastıkları takarken ve 
geniş bir duruş sergilerken. En azından ilk düşündüğüm kadar aptal değil. Yine de, tüm beyni daha 
sonra yere düştüğünde ona bir faydası olmayacak…

Tüm hazırlıkları yaptıktan sonra öne çıkıp kollarımı kaldırdım. Nadia'ya bir uyarı veriyorum, sonra 
pedlere üç hızlı darbeyle öne doğru ilerliyorum, neredeyse hiç ağırlık koymuyorum. İlk salvoyu 
şampiyon gibi alıyor. Bir rüzgarla devam ediyorum, sonra sağ pedin içine tam bir güç yumruğu, bu 
da onu yeniden dengelemek zorunda bırakıyor.

“Ouch. Beni incitmek mi istiyorsunuz efendim?” bir kıkırdama ile söylüyor.

"İnan bana Nadia... o bedenin bana her türlü fikri veriyor." Cevap veriyorum, sonra birkaç hafif 
yumruk daha atacağım. “Ve bunların hiçbiri seninle tek parça halinde bitmiyor.”

"Mmm, sonra ne olacağını görmek için sabırsızlanıyorum." Diyor ve yastıkları kaldırarak bana 
geliyor, yumruk atmam için bana meydan okuyor.

Onunla birkaç dakika dans ediyorum, ona yumruklar gönderiyorum - bazen dengesini zorluyorum, 
ama işleri evcilleştiriyorum. Sonuçta asıl antrenman bu... uyarıcı olması gereken, ancak direnişe 
daha fazla odaklanması gerekiyor.

“Oh oh ... bir süredir antrenman yapıyoruz ve sen bana zarar vermedin. Neden geri çekiliyorsunuz 
efendim? Bana kadınlara yumruk atmadığını söyleme." diyor sarışın, alınganlaşıyor.

“Oh, geri çekilmek mi?" Onu ayaklarından süpürürken söylüyorum - amını aşağıya gönderiyorum. 
"Hadi o zaman, şu pedleri at ve şu amcığa vurmayı görelim.”



Ayrıca eldivenlerimi çıkarıyorum ve pantolonumun fermuarını açıyorum, şişkin ereksiyonumun 
dışarı çıkmasına izin veriyorum. Düşürülen kıza vahşi bir canavar gibi saldırıp boynunu kıstırdıktan
sonra sırılsıklam külotunu yırtıyorum. Kesinlikle olacaklarla ilgileniyor. Dudaklarını ayırıp küçük 
amını sikmeye başladığımda genç bakışlarına bakıyorum. Muhtemelen boynundaki pençemi 
sikimdeki amıyla eşleştirmeye çalışıyordur ... hırslı küçük bir lokma. Her itme ile daha da derine 
iniyorum, her ikisi için de zevki arttırıyorum ve Nadia'dan lezzetli inlemeler geliyor.

"Daha derine! Daha sert, efendim! Daha sert! Mahvet beni!" akılsız bir fahişe gibi bağırıyor.

Ona arkadan tokat atarım. "Kapa çeneni amcık. Komuta bende." O zaman memelerine birkaç 
yumruk attım. O kadar büyük ve yumuşaklar ki gömleğinin altından fırlayıp tüm enerjiyi 
dağıtıyorlar.

"Bakalım kaputun altında ne varmış, seni pis kum torbası sürtüğü!" Diyorum ki, üstünü koparmak.

“Evet, evet, evet, bana daha sert vurun - Ben sizin kum torbanızım efendim!" inliyor, daha fazla acı 
için yalvarıyor ve bacaklarını etrafıma sarıyor, kendini biraz yukarı kaldırıyor, böylece horozumu 
daha iyi alabiliyor.

O garip göğüslerini yoğurmaya başlaması için boynunu bırakmaya mecburum. Yumruk yumruğa, 
acı ve zevk içinde çığlık atarken göğüslerini yumuşatıyorum. Sikimin her itişini, mantar torbalarına 
yıkıcı bir yumruk takip ediyor. Elleri klitorisini araştırırken onları güzel tutar ve birbirine bastırır. 
göğüsleri içindeki tüm patlamış damarlardan kırmızıdır.

"Amını sık sürtük." Saldırımın hedefine çığlık atıyorum ve gergin karnına imalı bir yumruk 
atıyorum.

Hava almak için nefes alıyor, sonra horozumun etrafında titremeye başlıyor, minyon cücesini tutan 
bir orgazm. Kocaman kanlı göğüslerini tutuyorum ve sertçe sıkıyorum, Nadya'nın kalçalarını bana 
doğru büktüğü gibi onları bana doğru çekiyorum. Meme uçları o kadar kırmızı ki, patlayacak gibi 
görünüyorlar. Morarmış yüzüne bakıyorum ve ona son bir acı verici sıkma veriyorum, sonra 
elimden geldiğince derine itiyorum. Birkaç saniyelik mutluluk. Her yeni itişte, doğrudan bebek 
üreticisine yağ yükü veriyorum ve Nadya'nın kütüğünü sızıntı yapana kadar dolduruyorum.

"Sen iyi bir oyuncaktın Nadia." Ona söylüyorum, nefes nefese ve çekiyorum. Daha fazla ağırlık 
yapmam lazım, böylece bir dahaki sefere onun kadar büyük memeli bir tavşan gördüğümde 
göğüslerini hemen koparabilirim. Belki o motel kızı denerim Mila?

“Teşekkür ederim, efendim. Bu harika hissettirdi ... " memnuniyetle inliyor, kendini orgazm ediyor. 
"Senin tarafından seçildiğim için şanslıyım. Sanırım ... artık gidebilirim ... lütfen yardım kuruluşunu
düşün. Son vuruşta beni kullan." Muhtemelen asil bir amaç için beni onu yok etmeye çağırıyor.

Yaralı ve kanlı bir yüzü olsa bile hala inanılmaz derecede ateşli. Onun yok edilmesini burada 
durdurmak boşuna bir egzersiz olur. Benim soğukkanlılığını yeniden kazanmak, Nadia elini tekrar 
kaldırıyo. Önce kafası karışmış görünüyor, sonra muşta taktığımı görüyor. Üst kısımdaki bir 
santimetrelik ok ucu kesinlikle etinin kısa çalışmasını sağlayacaktır.

"Devam et Nadia. Dövülüp yok edilecek bir boks torbasından başka bir şey olmadığını söyle. 
Bunun için yalvarıyorum." Diyorum ki, onu boğazından tutup diğer eliyle sivri uçları amına 
itiyorum. Neredeyse hiç hava almayan ve amındaki keskin acıyla savaşan Nadia, “Öldür" diye 
yalvarıyor. "Efendim. Ölene kadar yumrukla beni.”



Biraz eklemleri bükün ve sol yumurtalıkta onu paçavra gibi acısını içinde değerlendirmek 
istiyorum. Bu boks tavşanının son miline gitme zamanı. Boğazını bıraktım ve büyük çürük 
göğüslerine bir dizi yıkıcı aparkat için gittim. Her yumruk uçları derinlemesine kazar ve yumuşak, 
kabarık göğüslerinin parçalarını çıkarır. İplere tutturulmuş, vurulduktan sonra vurulmuş, bir 
zamanlar güzel ve baştan çıkarıcı figürü her seferinde bir yumruk alıyor. Göğüslerinden geriye 
sadece yırtık et ve yağ parçaları kalana kadar onu yaralarım.

Perişan görünmeye başladı, neredeyse tüm acıdan deliriyor. Önsezi yapıp düşmeden önce onu 
boynundan tutup iplere geri atıyorum. Geriye doğru süzülürken, etli alt karnını ortaya çıkarır. Bu 
reddedemeyeceğim bir davet, bu yüzden onun henüz bozulmamış karnına ve amına bir sürü darbe 
yağdırıyorum. Parmak eklemlerimi süsleyen acımasız metal çiviler derisini kısa kesiyor ve onu 
parçalıyor. Bir sonraki yumruklar iç organlarına girer, böbreklerinden ve bağırsaklarından kıyma 
yapar. Her ne kadar pratik olmasa da, kedisine ağrılı bir aparkat vermek için dizlerimin üstüne 
çöküyorum – klitorisini parçalıyorum ya da ondan kalan her neyse. Son, tatmin edici bir çığlık 
atıyor, bu yüzden muhtemelen boks torbası sürtüğü Nadia'yı bitirmenin zamanı geldiğine karar 
verdim.Onu iplerden çektim ve ringin zeminine patates torbası gibi düştü. İç organları, göğüsleri ve 
kan parçalarıyla birlikte her yerde. Zar zor nefes alıyor ve boş şekilde bana bakıyor.

“Öldür...beni ...!" ağzındaki kanla boğuşmayı başarıyor, bana umutsuzlukla sarılıyor.

"Aferin Nadia. Doğruca amcık cennetine gidiyorsun." Paspasın üzerinde yatan kıyılmış et parçasına
söylüyorum.

O zaman farkına varmadan geri adım atıyorum. beyninin parçaları çelik uçlu ayakkabımı lekeliyor. 
Tekme boynunu kırdı ama kafatasını da kırdı. İyice dövdükten sonra, umduğu en hızlı son buydu. 
Antrenmanımdan memnun kaldım ve hayır işlerine katkıda bulunduğum için mutluyum.

not:bu yazı aşağıdaki hikayenin çevirisidir
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